[image: Герб На ДОк]
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Большое

«31»  марта  2020 г.                						                                           №28-р

О проведении очередного призыва граждан 1993- 2002
годов рождения на военную службу и альтернативную
гражданскую службу в апреле-июле 2020 года

На основании статьи 59 Конституции Российской Федерации, в соответствии с законами Российской Федерации от 31 мая 1996 г. № 61-ФЗ «Об обороне», от 28 марта 1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признания утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31 декабря 2005 года № 199-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения полномочий», постановлениями Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2006 года № 663 «Об утверждении Положения о призыве на военную службу граждан Российской Федерации», от 31 декабря 1999 года № 1441 «Об утверждении Положения о подготовке граждан Российской Федерации к военной службе», от 27 ноября 2006 года № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», распоряжения администрации муниципального района «Красненский район» от 01 апреля 2020г. № 257-р «О проведении очередного призыва граждан 1993-2002 годов рождения на военную службу и альтернативную гражданскую службу в апреле - июле 2020 года», в целях организованного и своевременного призыва на военную службу граждан 1993-2002 годов рождения:
1. Алехиной Елене Викторовне, ведущему специалисту по вопросам социальной сферы администрации сельского поселения, исполняющей обязанности по ведению воинского учета граждан, пребывающих в запасе по администрации Большовского сельского поселения:
 - организовать своевременное оповещение и явку граждан по вызовам
(повесткам) военного комиссариата г. Алексеевка, Алексеевскому и Красненского районов Белгородской области;
 - предоставлять сведения, необходимые для занесения в документы воинского учета, по запросам военного комиссариата г. Алексеевка, Алексеевскому и Красненского районов Белгородской области;
[bookmark: _GoBack] - в период с 31 марта 2020 года по 14 апреля 2020 года организовать сопровождение граждан, подлежащих призыву на военную службу и альтернативную гражданскую службу, при сдаче анализов и прохождении ими призывной комиссии.
            2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу администрации Большовского сельского поселения Белозерских З.Н.

[image: ]

[image: штатное 001]Глава администрации
Большовского сельского поселения                                     З.Н.Белозерских
image1.png

image2.jpeg

image3.jpeg